
OSBORNE
LORYX / HELUX / FALL

ISU

124

PRODUCTION Synthèse laitière +18
 
296 fille(s) - 254 troupeau(x) - CD 95%

LAIT MP MG TP TB
+373 +16 +11 +0.6 -0.4

 

K-CAS B-CAS
BB A2A2
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FONCTIONNELS
MILCA : MIF / MTCP : MTF

MTETR : NC

NAI VEL VIN VIV
95 95 95 95

103

95

109

SANTÉ 1.0

+0.5

0

+1

+0.9

+1.2

+0.2

+0.2

+0.5

-0.4

0

+0.4

+0.6

-1 0 1 2 2.5
digeR

FROM'MIR

88 100 112 124 130
Trayons supplémentaires

Vitesse de traite

Tempérament

-1 0 1 2 2.5
Synthèse santé du pied

Synthèse lésions infectieuses

Synthèse lésions mécaniques

Santé de la mamelle

Cellules

Mammites cliniques

Synthèse reproduction

Fertilité vache

Fertilité génisse

Intervalle Vêlage IA1

Longévité

Acétonémie

Présence Absence

Lent Rapide

Difficile Facile



MORPHOLOGIE 108
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FR 7030291386 - N° 94633
NAISSEUR : GAEC DU TERROIR
MÈRE : LINA
1-300 6849KG 35,1 35,7
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